
İslam İnkılabı Rehberi'nin Huzestan İli Şehitler Kongresi üyeleri ile
görüşmesi - 24 /Feb/ 2024

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, 'Gazze konusunda Batı'nın ikiyüzlülüğünün açıkça ortaya
çıktığını belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bu sabah Huzestan İli Şehitler Kongresi üyeleri ile görüştü.

Ayetullah Hamanei, Tahran'daki İmam Humeyni (r.a.) Hüseyniyesi'nde yapılan görüşmede yaptığı konuşmada,
Huzestan halkının Kutsal Savunma döneminde (8 yıllık İran-Irak savaşı) büyük bir destana imza attığını belirterek,
bu başarının halkın dine olan büyük inancı ile çabaları sonucu gerçekleştiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, ''İslami düzenin güçlenerek ilerlemesini ve birçok engelleri aşmasını sağlayan en önemli konu,
halkın cumhuriyete ve İslam'a olan inancıdır ve gelecekte de sorunları çözmek aynı düşünceyi sürdürmekle mümkün
olur.’’ dedi.

Düşmanların İran halkını ve İslam’ı iyi tanımadığını anlatan Ayetullah Hamanei, şunları kaydetti:

''İran düşmanları, kendi tahminlerine göre İran İslam Cumhuriyeti'nin 40. zafer yıl dönümünü göremeyeceğinden
emindiler, ancak İran'ın ilerleyişi durmadı. Allah'ın izniyle, halkın büyük iradesi ve dinî inancıyla ülkenin ilerleyişi
devam edecektir.’’

İslam İnkılabı Rehberi insanlara güvenme ve dinî inancın Gazze’de de mucize yarattığını belirterek, ''Filisinli
güçlerin gösterdiği direnişle düşmanın hayal kırıklığına uğratılması, aynı zamanda Gazze halkının saldırılar
karşısında gösterdiği sabır, bu halkın dinî inancının güçlü olduğunu gösteriyor.’’ değerlendirmesinde bulundu.

Gazze konusunda insan hakları savunucusu olduğunu iddia eden Batı'nın ikiyüzlülüğünün açıkça ortaya çıktığını
belirten Ayetullah Hamanei, ''Bir suçlunun infaz edilmesi konusunda yaygara çıkaran Batılılar, Gazze'de 30 bin
masum insanın öldürülmesine göz yumuyor.’’ ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei, Gazze'de acilen insani ateşkes sağlanması için çağrıda bulunulan BM Güvenlik Konseyi
tasarısını veto eden ABD'nin kararına tepki göstererek, ''ABD, Gazze'ye saldırıların durdurulmasını talep eden karar
tasarısını yüzsüz bir şekilde defaatle veto etti. Bu, Batı'nın liberal demokrasisinin ve kültürünün gerçek yüzüdür. Dış
görünüşüne göre Batılı politikacılar ütülenmiş kıyafetlerle gülümsüyor, ama onların içinde kuduz bir köpek ve kana
susamış bir kurt var.'' dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, ''Batı medeniyetinin amacına ulaşamayacağına, doğru kültüre dayanan
İslam mantığının tüm sorunların üstesinden geleceğine inanıyoruz.'' diye konuştu.
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